
 

 

UCHWAŁA NR XXII/246/2021 

RADY POWIATU W OLSZTYNIE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z silnikami spalinowymi na 

niektórych akwenach wodnych powiatu olsztyńskiego 

Na podstawie art. 116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 

z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz używania jednostek pływających z silnikami spalinowymi, na zbiornikach 

powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących określonych w załączniku do uchwały, położonych 

na terenie powiatu olsztyńskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/241/2021 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z silnikami spalinowymi na niektórych akwenach 

wodnych powiatu olsztyńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olsztynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Olsztynie 

Jerzy Laskowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1290



Załącznik do uchwały Nr XXII/246/2021 

Rady Powiatu w Olsztynie 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

Lp. Gmina Lp. Nazwa jeziora lub rzeki * 

1. Barczewo 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Jez. Bartołtowskie 

Jez. Orzyc 

Jez. Pisz 

Jez. Tumiańskie 

Jez. Wadąg 

Jez. Kierzlińskie 

2. 
 

Biskupiec 

 

7. 

 

Jez. Tejstymy 

3. 
 

Dobre Miasto 

 

8. 

 

Jez. Limajno 

4. Dywity 

 

9. 

10. 

11. 

12. 

 

Jez. Bukwałdzkie 

Jez. Dywickie 

Jez. Mosąg 

Rz.Wadąg 

5. Gietrzwałd 

13. 

14. 

15. 

16. 

Jez. Giłwa 

Jez. Łęguckie 

Jez. Sarąg 

Jez. Świętajno Naterskie 

6. 
 

Jonkowo 

 

17. 

 

Jez. Szałstry 

7. 
 

Kolno 

 

18. 

 

Jez. Luterskie 

8. Olsztynek 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

Jez. Brzeźno 

Jez. Kiernoz Wielki 

Jez. Klimut 

Jez. Maróz 

Jez. Mielno 

Jez. Święte 

Jez. Gąsiorowskie 

Jez. Platyńskie (Platyny) 

9. Purda 

27. 

28. 

29. 

Jez. Gim 

Jez. Serwent 

Jez. Purda 

10. Stawiguda 

30. 

31. 

32. 

Jez. Łańskie 

Jez. Pluszne 

Jez. Wulpińskie 

11. Świątki 33. Jez. Skolickie 

 

* nazwy jezior podano według Atlasu podziału hydrograficznego Polski, część 1 z 2005 r.  
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